
0251/20/8

Smlouva o dílo 2/2018

Oprava zámecké zdi

1. Smluvní stranx

Objednatel:

Město Židlochovice

IC:v00282979
DIC: C200282979

.

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

Právní forma: obec

Zastoupený: Ing. Janem Vitulou, starostou města

läankovní spojení: XXXXX XXXXXXXXXX XXXX

Císlo účtu: XX X XXXXXXXXXX X XXXX

I“dále jen „objednate

a

Zhotovitel:

STAMA, s.r.o.

se sídlem&#39;Masarykova 294, 691 64 Nosislav

IC:v46346201
DIC: CZ46346201

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5599

zastoupená: XXXXX XXXXXXXXX jednatelem společnosti
bankovní spojení: XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX

č.ú.: XXXXXXXXXXX XXXX

dále jen „zhotovitel“

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění (dále jen „občanský zákoník).

Zástupci pro věci technické:

a) Zástupce objednatele pověřený řešením technických problémů, kontrolou provedených prací a předběžným

projednáváním změn a doplňků díla:

XXXXXXXX XXX

Tel.: XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

b) Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinaci subdodavatelů a řešením všech

problémů souvisejících s realizací díla:

XXXX XXXXX XXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tito uvedení zástupci smluvních stran jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni

sjednávat změnu smlouvy.

2. Vymezení účelu smlouu

Ve Smlouvě 0 dílo, která je uzavřená mezi objednatelem a zhotovitelem, se zhotovitel zavazuje provést dílo

specifikované v článku 3 „Předmět díla“ této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku 5 „Cena
díla a platební podmínky“ této smlouvy za řádné a včasné provedení díla, a to za podmínek dále ve smlouvě

uvedených.



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

Stránka 2 z 5

3. Předmět díla

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou provést na

svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo, jehož předmětem je oprava zámecké zdi v oblasti sklepů
(pravý a levý sklep) a oprava zdiva, která byla skryta pod terénem (dále jen „dílo“).
Místem plnění je zámecká zeď, která je součástí kulturní památky zámek

Židlochovice zapsané v ÚSKP ČR, pod
r.č. 45302/7-1113, p.č. 671, 656 a 657 v k. ú. Zidlochovice. Vlastníkem zámku Zidlochovice jsou Lesy Ceské
republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové. Objednatel má písemné potvrzení vlastníka o

povolení opravy zámecké zdi.

Rozsah předmětu díla je konkrétně vymezen v podkladech pro provedení díla, které jsou uvedeny v čl. 4. této

smlouvy.

Předmětem plnění však není:

a) zkoušky, atesty, doklady prokazující kvalitu předávaného díla,

b) dokumentaci skutečného provedení díla.

V případě dodatečných požadavků objednatele, které vyvolají nezbytné vícepráce, budou tyto změny oceněny a

připočteny k dohodnuté ceně díla. Zhotovitel je povinen před provedením všech víceprací provést jejich soupis,
ocenění a případný návrh na změnu termínu ukončení díla a takto je předložit objednateli k odsouhlasení formou
dodatku ke smlouvě. Teprve po písemném souhlasu objednatele formou dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo
na realizaci dohodnutých víceprací a právo na jejich úhradu.

Objednatel se zavazuje předmět plnění, bez vad a nedodělků bránících jeho užívání v době předání,
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

, 4. Podklady pro provedení díla

Podklady nezbytnými k provedení díla, které jsou součástí této smlouvy, se rozumí:

a) nabídka zhotovitele ze dne 30. 8. 2018 (příloha č. 1);

b) projektová dokumentace s názvem „Zámek Židlochovice, zámecká zeď mezi JZ a SV bastionem, úprava po
sanaci zdiva“ vypracovaná kanceláří X XXXXXXXX XXXX XXX XXXXXXX projektová a inženýrská kancelář, XXXXXXXX
XXX XXX XX XXXXX pouze v části týkající se levého sklepa, pravého sklepa a sanaci zdiva, které bylo pod úrovní
terénu;

c) souhlas vlastníka s opravou (příloha č. 2);

d) rozhodnutí OPP.

V případě rozporu mezi jednotlivými podklady pro provedení díla, budou jednotlivé podklady vykládány v pořadí,
v jakém jsou uvedeny v předchozím odstavci, tj. podklad uvedený dříve v pořadí má přednost před podklady, jež
ho v pořadí následují.

V případě, že zhotovitel zjistí jakékoli chyby či nedostatky ve věcech nebo v podkladech pro provedení díla, které
obdržel od objednatele, je povinen o této skutečnosti bezodkladně objednatele informovat a strany budou
postupovat dle ustanovení § 2594 a násl. občanského zákoníku.

V případě, že povinnosti &#39;zhotovitele při realizaci díla jsou stanoveny odkazem na příslušné právní předpisy nebo
technické normy (zejm. CSN) uplatňuje se obsah těchto předpisů a norem aktuálně platných ke dni právní moci
stavebního povolení. Dojde-li po tomto datu ke změně obsahu technické normy či právního předpisu, která bude
mít za následek změnu obsahu závazkového vztahu, vyplývajícího z této smlouvy, považuje se tato změna za
změnu díla, jejíž vznik nemohli účastníci smlouvy předvídat.

5. Doba plnění

Smluvní strany sjednávají tyto termíny pro:

a) předání staveniště zhotoviteli a zahájení prací: 24. 9. 2018

b) dokončení a předání díla: 15. 11. 2018

Termíny plnění budou přiměřeně prodlouženy, jestliže:

a)v průběhu provádění díla vzniknou překážky na straně objednatele, zejména nebude-li objednatelem nebo jím
pověřenými osobami zhotoviteli poskytována řádně a včas nezbytná součinnost, nutná k provádění díla, nebo
bude-li Objednatel v prodlení s plněním svých povinností;

b) bude zhotovitel nucen přerušit nebo omezit provádění díla z důvodu výskytu mimořádné nepředvídatelné a

nepřekonatelné překážky, která vznikla nezávisle na vůli zhotovitele (vyšší moc) ve smyslu ustanovení § 2913
odst. 2 občanského zákoníku;



5.3.

5.4.

5.5.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Stránka 3 z 5

c) dojde ke změně díla a dle dohody smluvních stran má taková změna díla vliv na sjednané termíny plnění;
d) zhotovitel zjistí při provádění díla skryté překážky a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutýmzpůsobem. V takovém případě je zhotovitel povinen oznámit tuto skutečnost objednateli a navrhnout mu změnudíla. Smluvní strany budou dále postupovat v souladu s ustanovením § 2627 občanského zákoníku s tím, že

zhotovitel vyvine maximální úsilí k překonání těchto překážek, popř. omezení jejich negativního dopadu do
způsobu realizace díla;

e) nastanou nepříznivé klimatické podmínky, kterými se pro účely této smlouvy rozumí pokles venkovní teploty pod -

5 °C (měřeno v 10:00 hod. na staveništi) nebo takové klimatické podmínky, které znemožňují provádění prací vsouladu s příslušnými technickými normami (či dodržení předepsaných technologických postupů). V takovém
případě budou práce dotčené nepříznivými klimatickými podmínkami na nezbytně nutnou dobu přerušeny;

f) dojde-li k přerušení či omezení provádění díla z důvodů neležících na straně zhotovitele;
g) Prodloužení termínů plnění se určí dle doby trvání překážky, přerušení či omezení provádění díla, s přihlédnutímk době nezbytně nutné pro obnovení realizace díla zhotovitelem.
h) Náklady spojené s přerušením či omezením provádění díla z důvodu neležících na straně zhotovitele, tj. zejménaúčelně vynaložené náklady na zakonzervování, na udržování, na střežení, na znovuobnovení prací, uhradí

objednatei zhotoviteli v prokázané Wši bez zbytečného odkladu po jejich vzniku.
Dřívější plnění je možné.

Provedením díla se rozumí úplné dokončení prací, podepsání zápisu o předání a převzetí díla.
O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončeného díla a předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsatprotokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnostizhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.

6. Cena díla a platební podmínky

_
Uvedená cena díla je cena pevná, nezávislá na průběhu inflace a kurzu Kč a zahrnuje veškeré

náklady zhotovitele na provedení požadovaných prací.
Celková cena díla bez DPH 182 094,-Kč

(slovy: stoosmdesátdvatisícdevadesátčtyři korun českých)

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že jsou plátci DPH.

Po písemném souhlasu objednatele s vícepracemi a jejich cenou, formou dodatku ke smlouvě, má zhotovitel
právo na realizaci dohodnutých víceprací a právo na jejich úhradu.

Zálohové platby se nesjednávají.

Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury s náležitostmi běžného daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník ve znění pozdějších předpisů.

Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí prosmluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody, aj.).
Zhotovitel je povinen doručit fakturu písemně do sídla objednatele.

Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen předložit fakturu
novou či opravenou. Zhotovitel je povinen doručit opravenou fakturu do sídla objednatele.
Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce, práce provádí
v rozporu s ustanoveními této smlouvy nebo pokyny objednatele.

6.10. Faktura je uhrazena dnem odeslání příslušné částky z účtu objednatele.
v6.11. Zhotovitel bere na vědomí, že je dle § 2e zákona c. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Provádění díla
 

Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědným zástupcem objednatele.
Zhotovitel bere na vědomí, že v místě provádění díla probíhají další stavební práce a je nutná součinnost
s dodavatelem stavby „Předzámecký park, Zidlochovice“, tj. se společností: XX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX
XXXXXXX XXXXX

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od
objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto
podkladů zjistit při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahypokynů vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané
veřejné zakázky.

Realizace díla bude zahájena předáním a převzetím staveniště.



7.5.

7.6.

7.7.

8.1.

8.2.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

11.1.

Stránka 4 z 5

Předání staveniště bude přítomna na straně objednatele osoba odpovědná z plnění zakázky, na straně zhotovitele
bude přítomna odpovědná osoba zhotovitele. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven předávací protokol.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech svých osob v prostoru staveniště a

zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické
předpisy a předpisy PO.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo samostatně a na vlastní odpovědnost a dle projektové dokumentace schválené

objednatelem, včetně jejích případných dohodnutých změn. Vpřípadě, že pověří provedením části díla jinou
osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci
zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na

požádání objednatele povinen doložit.

8. Předání díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.
Objednatel je pak povinen nejpozději do pěti pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit
přejímací řízení a ukončit nejpozději do 5 dnů ode dne zahájení.

O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv,
co budou považovat za nutné.

9. zárukal odpovědnost za škodul pojištění

Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

Zhotovitel, je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich
prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese

veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí,
nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, CSN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této

smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese

zhotovitel.

Nárok na náhradu prokazatelně vzniklých škod, za které odpovídá zhotovitel, je Objednatel oprávněn započíst
proti pohledávce zhotovitele.

Zhotovitel nenese odpovědnost za škodu v případě okolností způsobených vyšší mocí.

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.

Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost subdodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

10. Smluvní pokut!

Pokud zhotovitel bude z vlastní viny v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení,

O prodlení zhotovitele se nejedná, nemůže - li zhotovitel plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele, třetí

osoby nebo v důsledku tzv. vyšší moci.

V případě prodlení objednatele s pozdní úhradou faktur vystavených zhotovitelem - v termínech a výši ve smlouvě

uvedenými, je Objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 °/o z dlužné Částky za každý den

prodlení.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu

případně vzniklé škody.

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

11. Odstoupení a g&#39;pověd&#39; smlouu

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem. Za podstatné
porušení smlouvy se považuje:

a) Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatele zpozdil o více než 21 dnů s plněním jakékoliv
ze svých povinností stanovených touto smlouvou (zejména pokud nedodržel sjednaný termín předání
dokončeného díla).

b) Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.



11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

12.10.

12.11.

12.12.

12.13.

 

Stránka 5 z 5

Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy objednatelem. Za podstatnéporušení smlouvy se považuje:

a) Objednatel se přes opakované písemné upozornění zpozdil o více než 30 dnů s úhradou dlužné částkyzhotoviteli, kterou je dle této smlouvy povinen uhradit.

b) Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je Objednatel v postavení dlužníka.

Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude poskytnuta podpora na následnou výstavbukomunitního centra, nebo v případě, že mu ze strany poskytovatele dotace na následnou výstavbu komunitníhocentra bude udělena korekce, která nebude ze strany objednatele akceptována. 0 této skutečnosti Objednatelinformuje zhotovitele.

Objednatel může tuto smlouvu písemně vypovědět ve výpovědní lhůtě 21 dnů bez udání důvodu.
výpovědní lhůta začíná běžet následujícím dnem jejího doručení zhotoviteli.

Vpřípadě výpovědi, má zhotovitel nárok, Vpřípadě, že zhotovené dílo je bez vad a nedodělků, nazaplacení poměrné části ceny díla ve výši odpovídající rozpracovanosti díla ke dni doručení oznámení ukončení
smlouvy zhotoviteli. Výpovědí smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu případné škody či zaplacení smluvní
pokuty.

12. Závěrečná ustanovení
 

Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění probíhají v jazyce českém.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemně, číslovanými smluvními dodatky podepsanýmí oprávněnýmizástupci obou smluvních stran, není- li v této smlouvě uvedeno jinak.
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.Zákaz postoupení se nevztahuje na peněžitá plnění.
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním textu této smlouvy o dílo na profilu zadavatele.
Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v centrálním registru smluv podá Objednatel.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.
Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1963 odst. 1, § 1976,§ 1978, § 2112, § 2364 odst. 2, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, § 2620 - 2622, § 2628, § 2629odst. 1 občanského zákoníku.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy, a že jejímu obsahu porozuměly, žesmlouva vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli.

Rada města Židlochovice rozhodla uzavřít tuto smlouvu o dílo na svém zasedání č. 82 dne 14. 9. 2018 usnesenímč. 82/2.2.

Tato smlouva je zhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž obdrží po jednom (1) vyhotovení zhotovitel a podvou (2) Objednatel.

Případné obchodni zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt&#39; by tato ustanovení neměla donucující účinky.

v Židlochovicích dne ...Š-..1.9% l SŠ
v Nosislavi dne 27.9.2018

XXXXXX XX XX XX
XXX

XXXXXXXXXX XXX

XXX X XXXXXXXX

XX

XX

Za zhotovitele

XXXX XXXXXXX

Za objednatele

Ing. Jan Vitula

X



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet 0002.00 Úprava po sanaci zdiva (Město Židle JKSO

Objekt Název objektu SKP

0200 Zámecká zeď mezi JZ a SV bastionem Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
7-0075 Zámek Zidlochovice Náklady na m.j. 0

Projektant R projekt Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu R projekt

Objednatel město Židlochovice

Dodavatel STAMA, s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů   

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

   

 

X
X

X

X

 

 X
 

 X 

HSV celkem 62 291 Ztížené výrobní podminky 0

Z PSV celkem 119 803 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništni doprava O

ZRN celkem 182 094 Zařízení staveniště O

Provoz investora 0

HZS O Kompletační činnost (IČD) O

ZRN+HZS 182 094 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 182 094 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jmeno : Jmeno : Jmeno :

Iij-
JR” Vito-L2

Datum : Datum : Datum :

X

Podpis : XXXXXXX Podpis:
XX XX

X

XX XX

XXX X
XX X

XXXX
X

Základ pro DPH 21,0 % X XXX X

X

XXXXXX
DPH 21,0 % X
Základ pro DPH 0,0 %

DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM 220 334 Kč

Poznámka :

č. zak: 212-11-3-9040-1

arch. Č.: R-9040102-P.

Zpracováno programem XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX

 

Strana 1

 



&quot;á

 
Stavba : 7-0075 Zámek Zidlochovice Rozpočet : 0002.00

H Objekt : 0200 Zámecká zeď mezi JZ a SV bastionem Úprava po sanaci zdiva (Město Židlocho   

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

 

 

 

Stavební díT HSV Fšv Ďodávka Montáž I-ís

01 Ostatní a vedlejší náklady 6 400 0 0 0 O

31 Zdi podpěrné a volné 7 241 0 0 O 0

62 Úpravy povrchů vnější 36 401 O 0 O 0

94 Lešení a stavební výtahy 2 870 0 0 O 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 6 300 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 1 739 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 567 0 O 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 91 467 O 0 0

767 Konstrukce zámečnické O 28 336 O 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 774 0 0 0 O

CELKEM OBJEKT 62 291 119 803 0 0 0        

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

tížené
&#39;

í mín 182 094

Oborová rážka 182 094

Přesun stavebních
&#39;

182 094

Mimostaveništní 182 094

Zařízení staveniště 182 094

Provoz investora 182 094

Korn íčinnost I D 182 094

Rezerva 182 094

VRN

OOOOOOOO

 

Zpracováno programem XXXXXXXXXXX X XXXX XXX Strana 2



Položkový rozpočet

 
Stavba :

Objekt :

7-0075 Zámek Zidlochovice

0200 Zámecká zeď mezi JZ a SV bastionem
 

Rozpočet: 0002.00

Úprava po sanaci zdiva (Město Židlochovice)
 

 

Číslo položky Název položky | MJ j množství] cena/MJ j celkem (Kč)
 

:01 Ostatní a vedlejší náklady
 

001 Zařízení staveniště
l soub 1,00

 

zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště - souborzl 1,00
 

0
 

dočasné ohrazení prostoru staveniště:
 

mobilní buňky, plechové sklady, zdvihací zařízení - výtah, vrátek, jeřáb
apod ........ :

 

zřízení sociálních zařízení (např. chemické WC):
 

vytýčení stávajících IS › při předání staveniště budou objednatelem
zhotoviteli:

 

předány veškeré IS nalézajíci se v prostoru staveniště:
 

sítě v prostoru stavby nesmazatelně a viditelně označit:
 

zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby:
 

průběžný úklid prostoru staveniště a veřejných komunikací :
 

znečištěných např. při výjezdu vozidel ze staveniště:
 

zajištění místnosti pro umožnění výkonu TDI, AD, SÚ:
 

apod.:

5 200,00] 5 200,00

 
002 Kompletační činnost

I soub 1,00
 

soubor :1 1,00
 

0
 

zpracování harmonogramu:
 

pasportizace, fotodokumentace, zajištění protokolů, zkoušek, revizí:
 

zajištění potřebných povolení:
 

zpracování a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby
se zakreslením změn:

 

kompletace dokladů ke kolaudaci:
 

apod.:

1 200,00| 1 200,00

 

Celkem za 01 Ostatní a vedlejší náklady 6 400,00
 

Díl: 31 Zdí podpěrné a volné
 

310901115R00 Uprava Iíce při zdění režného zdiva přesně na lišt I m2 3,36
 

použití stávajících vybouraných, očišténých cihel:
 

případně použití starých cihel z bouraček:
 

V.Č. 402, 403. 404:
 

ostění, zdění s provázámín se stávajícím zdivem zámecké zdi nebo

doklínování:(0,15&#39;2+0,45)*2,0*0,45&#39;2&#39;2 2,70
 

nadpraží, průběžný horní pás z cihel na v. 150mm:1,10*0,15&#39;2&quot;2 0,66

135,20I 454,27

 
31920131 1 R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou t|.do 3 cm l m2 7,00

 

vyplnění míst s většími opravami vápennou maltou:
 

předpokládaný rozsah 10% ploch:
 

v.č. 402, 403, 404:7,0 7,00

147,40] 1 031,80

 
331231126RT3 Zdivo pilířů cíhelně s použitím starých cihel

I m3 0,69
 

použití stávajících vybouraných, očištěných cihel:
 

případně použití starých cihel z bouraček:
 

v.Č. 402, 403, 404:
 

ostění, zdění s provázámín se stávajícím zdivem zámecké zdi nebo

doklínování:0,15*2,0&#39;0.45&#39;2&#39;2 0,54
 

nadpraží, průběžný horní pás z cihel na v. 150mm: 1,10*0,15&#39;0,45&#39;2 0.15

3 420,00 2 354,67

 

  

310-01 Dodávka a osazení cihla s děrováním atyp zhotovený na

stavbě kus 2,00
 

krytí větracího odtvoru «1/2 cihly s děrovánim, atyp zhotovený na

stavbě: 

Zpracováno programem XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX

  

1 700,00  3 400,00

 

Strana 3



Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  
 

   

Stavba : 7-0075 Zámek Zidlochovice Rozpočet: 0002.00

Objekt Z 0200 Zámecká zeď mezi JZ a SV bastionem Úprava po sanaci zdiva (Město Židlochovice)

P.č. Číslo položky Název položky I MJ množství cena / MJ l celkem (Kč)
v.Č. 402, 403, 40422 2,00

předběžný odhad ceny:

Celkem za 31 Zdi podpěme&#39; a volné I 7 240,74
Díl: 62 Upravy povrchů vnější

7 216904212R00 OČiŠtění zdiva stlačeným vzduchem
I m2 68,50 152_10l 10 418,85

důsledné očištění veškerých zbytků cementových omítek ze zdíva:

v.č. 402, 403, 404:

sklep levý - v rozsahu anglického dvorku:18,0 18.00

sklep levý- zdivo ve špaletách, nadpraží, parapetu a prahu:4,0 4.00

sklep pravý - v rozsahu anglického dvorku:5,0 5,00

sklep pravý - zdivo ve špaletách, nadpraží, parapetu a prahu:4,0 4,00

300mm po celém obvodu zdi:125,0&#39;0,30 37,50

8 216904391 R00 Ruční čištění zdiva ocelovými kartáči m2 53,50 137,30 12 830,05

důsledné očištění veškerých zbytků cementových omítek ze zdiva:
“

v.č. 402, 403. 404:

sklep levý ~ v rozsahu anglického dvorku:18,0 18,00

sklep levý - zdivo ve špaletách, nadpraží, parapetu a prahu:4,0 4,00

sklep pravý - v rozsahu anglického dvorku:5,0 5,00

sklep pravý - zdivo ve špaletách, nadpraží, parapetu a prahu:4,0 4,00

300mm po celém obvodu zdi:125,0&#39;0,30 37,50

9 622471117R00 Povrchová úprava zdiva - barevný mikroštuk l m2 68,50 192&#39;00 13 152&#39;00

tónovaný vápenný nátěr - barevný mikroštuk nanášený štětkou:

v.Č. 402, 403, 404:

sklep levý - v rozsahu anglického dvorku:18,0 18,00

sklep levý - zdivo ve špaletách. nadpraží, parapetu a prahu:4,0 4.00

sklep pravý - v rozsahu anglického dvorku:5,0 5,00

sklep pravý- zdivo ve špaletách, nadpraží, parapetu a prahu:4,0 4,00

300mm po celém obvodu zdí:125,0&#39;0.30 37,50

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější I 36 400,90
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

10 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m I m2 35,00 82,00&#39; 2 870,00

sklep levý:25,0 25.00

sklep pravý:10,0 10,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy I 2 870,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

11 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů l m2 150&#39;00 42,00&#39; 5 300&#39;00

průběžný a finální úklid prostor dotčených stavbou2150 150,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách I 6 300,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

12 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 l kus 2100 10,20&#39; 20&#39;40

v.č. 402, 403, 404:

sklep levý:1 1 ,00

sklep pravý:1 1,00

13 968062244R00 Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 l m2 2&#39;25 170,00 332&#39;50

v.č. 402, 404:

Zpracováno programem XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX Strana 4

 



Položkovy&#39; rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

    
   
   

Stavba : 7-0075 Zámek Zidlochovice Rozpočet: 0002.00

Objekt : 0200 Zámecká zeď mezi JZ a SV bastionem Úprava po sanaci zdiva (Město Židlochovice)

P.č. Číslo položky Název položky I MJ množství cena / MJ I celkem (Kč)
sklep levý:1.5&#39;1,5 2,25

14 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2
l m2 4_00

15430&#39; 656,00
v.č. 402, 403, 404:

sklep Ievý:2,0 2,00

sklep pravý:2,0 2,00
15 971033451R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, t|.450m, MVC šetrně

rozebírání pro příp. zpětně použití cihel kus 1,00 342,00 342,00
bouráni zdiva pod úrovní prahu dveří, výška cca 300mm:

v.č. 402, 404:1 1,00
16 979022012R00 Očištění cihel plných od MC

m3 0,15 2 20000] 337_70
očištění vybouraných cihel, výběr kusů vhodných pro zpětně použití,
uložení na paletách:

bourání zdiva pod úrovni prahu dveří, výška cca 300mm:

v.č. 402, 404:1,10*0,31&#39;0,45 0,15
Celkem za 96 Bourání konstrukcí

I 1 738,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

17 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
l t I 2,10&#39; 270,00 566,51

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
566,51

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

18 766-01 Dodávka a montáž dřevěného ostění, nadpraží dveřního

křídla a prahu kus 2,00 45 300,00 90 600,00
v.č. 403, 404:2

2,00

dveřní vstupy do sklepů vč. ostění, nadpraží a prahu:

materiál dub, vč. povrchové úpravy Iazurním nátěrem:

vč. kování (částečně použito stávající demontované, částečně výroba
replik):

19 998766201 R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m I % 826,00 1,05 867,30
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 91 467,30

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
20 767-O1 Repase stávající okenní mříže

| kus 1,00 5
420,00&#39; 5 420,00

repase stávající okenní mříže - sklep pravý:

vč. 402, 403:

očišténí, konzervace, nátěr kovářský (antracit-mat):

kus:1
1,00

21 767-02 Dodávka a montáž nové okenní mříže
I kus

1&#39;00 20 250,00 20 250.00
nová okenní mříž, osazení ve špaletě - sklep levý:
v.č. 402, 404:

kopie mříže sklepa pravého, kompletní provedeni vč. povrchové

úpravy:

kus:1
1,00

22 767-03 Vyjmutí a ošetření stávajícího kování sklepa konzervace a

uložení pro zpětné použití kpl 1,00 2 200,00 2 200,00
23 998767201 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 258,70 130 45555

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 28 335,66
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
t 0,67 152.00 108,82

25 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
t 16,12 12,10 195.07

26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
t 0,57 220,00 147,73

27 979082121R00 Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,57 21 ,oo 14_11
28 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,67 102_00 53,52
29 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění

j 0,67 7,20 4,34
30 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti

t 0,67 350,00 235,10
Celkem za 096 Přesuny suti a vybouraných hmot

774,22

Zpracováno programem XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX Strana 5


